
 

OBEC POTŠTEJN 
 

 

 

 
IČO: 00275271 
Lázeňská 93, 517 43 Potštejn 
ID DS: 9dya7y5 

 
www.potstejn.cz 

e-podatelna@potstejn.cz 
Ústředna: 494 546 812 

 

 

 
ČJ.: OÚPotš/127/2025   
SPIS. ZN.: 254.3.2, S/5  
   
DATUM: 7.4.2025   
 
 
 

 
Obec Potštejn zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, 
 
 
 

ZÁMĚR č.  1/2025 
směnit pozemky 

 
Pozemek parc. č. 3583/3 o výměře 204 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, oddělený GP č. 
1284-75/2022, pozemek parc. č. 3583/4 o výměře 56 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, 
oddělený GP č. 1284-75/2022 pozemek parc. č. 3264/2 o výměře 180 m2, travní porost, oddělený 
GP č. 1284-75/2022, pozemek parc. č. 3264/3 o výměře 2 m2, travní porost, oddělený GP č. 
1284-75/2022, nacházející se v katastrálním území Potštejn, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rychnov nad Kněžnou, 
 
Za pozemek parc. č. 3159/5 o výměře 442 m2, travní porost, oddělený GP č. 1320-30/2024 
nacházející se v katastrálním území Potštejn, který je zapsán na listu vlastnictví č. 632 u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, 
 
Směna je řešena bez doplatku. 

 

K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat jiné nabídky písemně, které musí být doručeny na 
adresu: Obecní úřad Potštejn, Lázeňská 93, 517 43 Potštejn do 15 dnů od vyvěšení. 

 

 

   
Petr Dostál 
starosta obce 
 
 
 
 Vyvěšeno: 7.4.2025 

Sejmuto:  


